[image: image1.png]

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ДУМА КОНДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Думы Кондинского района

от 28 декабря 2011 года № 189 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества
Кондинского района на 2012-2014 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года                 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом Кондинского района, решением Думы Кондинского района от 26 апреля 2012 года № 232 «Об утверждении Порядка приватизации муниципального имущества муниципального образования Кондинский район», Дума Кондинского района решила:

1. Внести в решение Думы Кондинского района от 28 декабря 2011 года № 189 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Кондинского района на 2012-2014 годы» (далее - решение) (с изменениями от 31 мая 2012 года № 246, от 25 апреля 2013 года № 343, от 26 июня 2013 года № 358, от 23 октября  2013 года № 392) следующие изменения:

1.1. Пункт 3 подраздела 2 раздела 2 приложения к решению дополнить  подпунктами 3.18 и 3.19 следующего содержания:

«3.18. Электроснабжение микрорайона Железнодорожников                                       в пгт.Междуреченский, назначение: для передачи и преобразования электрической энергии, протяженность 9967 м., расположенное по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Кондинский район, пгт.Междуреченский, от подстанции 110/35/10 кВ "Юмас" вдоль автомобильной дороги до ул.Локомотивная, по ул.Локомотивная, Строителей вдоль второго квартального проезда до ул.Новая, по ул.Новая, Строителей, Железнодорожная, Южная.

3.19. Электроснабжение жилой зоны пгт.Мортка, назначение:                    для передачи и преобразования электрической энергии, протяженность 3,6014 км., расположенное по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Кондинский район, пгт.Мортка.».

1.2. Пункты 1 и 2 подраздела 2 раздела 2 приложения к решению признать утратившими силу.
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Кондинский вестник»                          и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.

3.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить                     на постоянную комиссию Думы Кондинского района по бюджету                          и экономике (А.О.Густов) и главу администрации Кондинского района             М.В. Шишкина в соответствии с их компетенцией.

Глава Кондинского района
                                                            А.Н. Поздеев

пгт.Междуреченский

24 декабря 2013 года

№ 414